

**Årsredovisning**  
för  
**Five Star Tech AB**  
559366-8162

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Markus Slotte, Styrelseledamot  
2025-04-23

Styrelsen för Five Star Tech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Teknisk konsultverksamhet inom energi-, miljö- och vvs-teknik.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (11 mån)
Nettoomsättning	5 355	1 506	466
Resultat efter finansiella poster	1 011	586	223
Soliditet (%)	55,6	53,2	49,1

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% pga ökad verksamhet bolagets tredje år

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	151 908	465 265	<b>642 173</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		465 265	-465 265	<b>0</b>
Årets resultat			802 477	<b>802 477</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>517 173</b>	<b>802 477</b>	<b>1 344 650</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	517 173
årets vinst	802 477
	<b>1 319 650</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	819 650
	<b>1 319 650</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	5 354 972	1 505 518
Övriga rörelseintäkter	956	1 030
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 355 928</b>	<b>1 506 548</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-4 294 062	-876 011
Övriga externa kostnader	-44 144	-40 737
Övriga rörelsekostnader	-5 520	-3 999
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 343 726</b>	<b>-920 747</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 012 202</b>	<b>585 801</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-944	138
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-944</b>	<b>138</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 011 258</b>	<b>585 939</b>

### Resultat före skatt

**1 011 258**                      **585 939**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-208 781	-120 674
<b>Årets resultat</b>	<b>802 477</b>	<b>465 265</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	592 162	14 000
Övriga fordringar	5 905	25 540
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	1 121 608	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	880 782
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 719 675</b>	<b>920 322</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	696 747	287 000
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>696 747</b>	<b>287 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 416 422</b>	<b>1 207 322</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 416 422

1 207 322

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

517 173

151 908

Årets resultat

802 477

465 265

**Summa fritt eget kapital**

**1 319 650**

**617 173**

**Summa eget kapital**

**1 344 650**

**642 173**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

527 104

22 300

Skatteskulder

274 994

146 835

Övriga skulder

12 507

5 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

257 167

391 014

**Summa kortfristiga skulder**

**1 071 772**

**565 149**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 416 422**

**1 207 322**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elise Landegren, Especto AB

Norrköping 2025-03-15

*Markus Slotte*

Markus Slotte

Ordförande

*Jurijs Rza-Zade*

Jurijs Rza-Zade

*Mikko-Sakari Hänninen*

Mikko-Sakari Hänninen

*Eeva Kaarina Helander*

Eeva Kaarina Helander

*Håkan Edvinsson*

Håkan Edvinsson